

Stavba :Rekonštrukcia bytu Pofovnicka 4,Košice		Miesto:					
		JKSO :					
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 26.07.2019				
Odberateľ:		IČO:					
		DIČ:					
Dodávateľ: Línia s.r.o.,Košice		IČO:					
		DIČ:					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	6 285,87		6 285,87	6	Práce nadčas	
2	PSV:	2 821,57	2 290,88	5 112,45	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	9 107,44	2 290,88	11 398,32	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady			
podpis:				21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		11 398,32
dátum:				22	DPH 20% z:	11 398,32	2 279,66
				23	DPH 0% z:		
				24	Sučet riadkov 21 až 23:		13 677,98
				F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis: 31.7.2019			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			



Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: Línia s.r.o., Košice

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 26.07.2019

Stavba :Rekonštrukcia bytu Poľovnícka 4,Košice

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Suť v tonách
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	261,99	0,00	261,99	1,41211	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	5 103,23	0,00	5 103,23	5,64781	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	920,65	0,00	920,65	0,01775	4,018
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	6 285,87	0,00	6 285,87	7,07767	4,018
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	15,59	28,65	44,24	0,02512	0,000
725 - Zariadenie predmety	718,07	86,49	804,56	0,09147	0,136
763 - Konštrukcie - drevostavby	104,85	0,00	104,85	0,00081	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	259,43	1 058,57	1 318,00	0,15200	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	188,29	223,19	411,48	1,11347	0,000
775 - Podlahy vlysové a parketové	312,42	410,87	723,29	0,32335	0,000
776 - Podlahy povlakové	122,70	29,30	152,00	0,00770	0,046
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	470,60	453,81	924,41	2,19225	0,000
783 - Nátery	105,28	0,00	105,28	0,00251	0,000
784 - Maľby	524,34	0,00	524,34	0,07998	0,000
999 - PSV ostatné	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 821,57	2 290,88	5 112,45	3,98867	0,182
Za rozpočet celkom	9 107,44	2 290,88	11 398,32	11,06634	4,199

[Handwritten signature]



Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: Linia s.r.o., Košice

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 26.07.2019

Stavba :Rekonštrukcia bytu Pofovnicka 4,Košice

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	34227-2248	Priečky PPP Ytong hr. 75mm 600kg/m3	5,596	m2	13,08	73,20	20
2	011	34227-2436	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3	10,660	m2	17,71	188,79	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				261,99			261,99	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
3	011	61146-1012	Príprava podkladu, pod omietky stropov	51,510	m2	2,28	117,44	20
4	011	61147-6415	Omietka Weber.pas exclusive - 1,5mm, ručne	51,510	m2	14,50	746,90	20
5	011	61148-1117	Potiahnutie vnút. stropov sklotextilnou sieťkou prilepením	51,510	m2	4,98	256,52	20
6	014	61242-1321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých 10-30%	138,901	m2	3,09	429,20	20
7	014	61246-2211	Podkladový nástrek vnút. stien Terranova-Weber	150,904	m2	6,49	979,37	20
8	011	61246-3142	Vnút.om. stien tenkovrst. zo zm.Terranova-Weber silikónová roztieraná jemnozm	150,904	m2	10,75	1 622,22	20
9	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	150,904	m2	2,67	402,91	20
10	011	63247-2105	Samonivelizačná podl. hmota Weber Terranova, weber.nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 5 mm	51,510	m2	10,35	533,13	20
11	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	2,000	kus	7,77	15,54	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				5 103,23			5 103,23	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
12	011	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	51,510	m2	2,47	127,23	20
13	013	96208-4121	Búranie priečok z dosiek sádrových, rabcových hr.do 5 cm	24,588	m2	2,54	62,45	20
14	013	96508-1812	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm do 1 m2	2,615	m2	4,88	12,76	20
15	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	10,000	kus	0,41	4,10	20
16	013	97801-1141	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 30 %	138,901	m2	1,18	163,90	20
17	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	4,432	t	10,85	48,09	20
18	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	4,018	t	6,58	26,44	20
19	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,432	t	10,62	47,07	20
20	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	44,320	t	0,32	14,18	20
21	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	4,432	t	9,50	42,10	20
22	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	44,320	t	1,05	46,54	20
23	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	4,432	t	17,10	75,79	20
24	272	97913-1417	Prenájom kontajneru 7m3	1,000	ks	250,00	250,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				920,65			920,65	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				6 285,870			6 285,87	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
25	711	71111-2002	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. lakom	24,232	m2	0,59	14,30	20
26	MAT	111 631520	Lak asfaltový ALN-RENOLAK sudy	0,021	t	1 364,09	28,65	20
27	711	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	0,429	%	3,00	1,29	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				44,24			44,24	
725 - Zariaďovacie predmety								
28	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	1,000	súbor	6,11	6,11	20
29	721	72511-9307	Montáž záchodových mís polymermramor.	1,000	súbor	31,49	31,49	20
30	MAT	642 327240	Misa záchodová 32084 far. komplet šikmý odpad V	1,000	kus	86,49	86,49	20
31	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	4,06	4,06	20
32	721	72521-22345pc	Umyvadlo LYRA PLUS H 814 383 (600*490)	1,000	ks	44,00	44,00	20
33	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	26,21	26,21	20
34	721	72521-9601	Montáž stípa keramic k umyvadlu	1,000	súbor	3,46	3,46	20
35	721	72521-9602pc	Kryt na sifon s inštal.sadou H 819611	1,000	ks	44,30	44,30	20
36	721	72522-0832	Demontáž vaní liatinových voľne stojacich	1,000	súbor	4,51	4,51	20
37	721	72524-1111	Vanička sprchová akrylátová štvorcová 800x800 mm	1,000	súbor	206,33	206,33	20
38	721	72524-9104	Montáž sprchovej vaničky	1,000	súbor	40,45	40,45	20
39	721	72582-0400	Súprava umývadlová štandardná kvalita	1,000	kus	134,78	134,78	20
40	721	72582-0801	Demontáž batérii nástenných do G 3/4	1,000	súbor	2,40	2,40	20
41	721	72582-9701	Montáž batérie umývadlovej jednopákovéj nástennej	1,000	súbor	12,54	12,54	20
42	721	72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	1,000	súbor	137,84	137,84	20
43	721	72584-0850	Demontáž batérii sprchových T1954 diferenc. do G 3/4 x 1	1,000	kus	4,54	4,54	20
44	721	72584-9202	Montáž batérii sprch. násten. termostatických	1,000	kus	12,64	12,64	20
45	721	99872-5202	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 12 m	8,022	%	0,30	2,41	20
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				804,56			804,56	
763 - Konštrukcie - drevostavby								
46	763	76313-5010	Podhlady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm hrana A viditel.konstr. Casobianca	3,530	m2	27,81	98,17	20
47	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	0,982	%	6,80	6,68	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				104,85			104,85	
766 - Konštrukcie stolárske								
48	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	8,000	kus	7,59	60,72	20
49	MAT	611 608120	Dvere vnútorné 60x197 VILLAGE 2/3 zasklené	1,000	kus	120,92	120,92	20
50	MAT	611 608130	Dvere vnútorné 70x197 VILLAGE 2/3 zasklené	2,000	kus	125,78	251,56	20
51	MAT	611 608140	Dvere vnútorné 80x197 VILLAGE 2/3 zasklené	2,000	kus	135,62	271,24	20
52	MAT	611 617141	Dvere vnútorné plné 60x197	2,000	kus	104,00	208,00	20
53	766	76666-1412	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m s kuk	1,000	kus	15,66	15,66	20
54	MAT	611 653110	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 80x197 dyhované dub	1,000	kus	206,85	206,85	20
55	766	76666-5243	Montáž dvier a dodanie do armaturej šachty 70/100	1,000	kus	170,00	170,00	20
56	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	13,050	%	1,00	13,05	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				1 318,00			1 318,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
57	771	77141-1014	Montáž soklík. rovných obkl. porov. 200x100 v. 100 do malty	8,740	m	2,74	23,95	20
58	MAT	597 000011	Keramická dlažba	0,891	m2	15,50	13,81	20
59	771	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu	11,180	m2	12,98	145,12	20
60	MAT	597 000011	Keramická dlažba	11,404	m2	15,50	176,76	20
61	MAT	597 000012	Lepidlo	11,404	kg	0,83	9,47	20
62	MAT	597 000013	Šparovacia hmota	7,983	kg	2,90	23,15	20
63	771	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	3,923	%	4,90	19,22	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				411,48			411,48	
775 - Podlahy vlysové a parketové								
64	775	77541-3121	Podlahové soklíky alebo lišty dubové 60/15mm príp. skrutkami	45,400	m	2,75	124,85	20
65	MAT	614 133100	Lišta drevená buk 9x30 mm	45,400	m	1,28	58,11	20
66	775	77591-8911	Montáž parket podláh laminátových š.nad100do150mm pláv bez lep spoj systém clic	37,880	m2	3,68	139,40	20
67	MAT	611 942121	Parkety laminátové KRONOSPAN GALAXY CLICK-R typ spoja CLICK rozm.1285x191,hr.7mm	38,638	m2	9,13	352,76	20
68	775	77597-3113	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Mirelon hr.3mm	37,880	m2	1,12	42,43	20
69	775	99877-5202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	7,176	%	0,80	5,74	20
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				723,29			723,29	
776 - Podlahy povlakové								
70	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	45,560	m2	2,49	113,44	20
71	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	2,450	m2	3,53	8,65	20
72	MAT	284 102491	Podlahovina NORAPLAN ULTRA GRIP 2mm	2,524	m2	11,61	29,30	20
73	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	1,514	%	0,40	0,61	20
776 - Podlahy povlakové spolu:				152,00			152,00	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
74	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 200x100 do tmelu	24,232	m2	18,49	448,05	20
75	MAT	597 000012	Lepidlo	24,717	kg	0,83	20,52	20
76	MAT	597 000013	Šparovacia hmota	17,302	kg	2,90	50,18	20
77	MAT	597 000014	Obklad	24,717	m2	15,50	383,11	20
78	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	9,019	%	2,50	22,55	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				924,41			924,41	
783 - Nátery								
79	783	78320-1821	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. opálením	6,404	m2	6,67	42,71	20
80	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	8,106	m2	5,70	46,20	20
81	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	8,106	m2	2,02	16,37	20
783 - Nátery spolu:				105,28			105,28	
784 - Maľby								
82	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	222,175	m2	1,18	262,17	20
83	784	78445-2371	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	222,175	m2	1,18	262,17	20
784 - Maľby spolu:				524,34			524,34	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
		999 - PSV ostatné						
84	700	99999-7005	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5	20,000	hod	0,00	0,00	20
			999 - PSV ostatné spolu:	0,00			0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	5 112,45			5 112,45	
			Za rozpočet celkom	11 398,32			11 398,32	

